

Örserums IK:s

Sommarblad



FOTBOLL - Höstens hemmamatcher

Välkommen till Örensvallen och stötta vårt fotbollslag i div. 5.
Kiosken är såklart även öppen vid A-lagsmatch.

ÖIK - IF Eksjö 17/8 kl.16.00

ÖIK - Holsby SK 31/8 kl.16.00

ÖIK - Torpa AIS 14/9 kl.16.00

ÖIK - Solberga Golf 22/9 kl.16.00

ÖIK- Annebergs GIF 6/10 kl. 13.00

Vi söker fler ideella krafter

Vi jobbar tillsammans med andra aktörer för att vi ska ha en levande landsbygd. Vi är en ideell förening och är ständigt på jakt efter fler personer som vill hjälpa till med att fortsätta att förvalta och utveckla vår förening i stort som smått. Vill du: stå i kiosken under matcher, måla, hjälpa till med bevakning, piffa i våra lokaler osv. Hör av er till oss!

Tack till alla som betalar in medlems-och träningsavgifter

Utän er medlemmar finns inte vår förening. Har du ännu inte betalat in medlemsavgift och känner att du vill stötta oss?

Stödmedlem: 150 kr. Medlem: 450 kr.

Medlemsavgiften går att betalas in till Swish: 123 198 43 92 eller

BG: 5075-5685

Strandkiosken

Från midsommarveckan och framåt kommer vår strandkiosk vara öppen som vanligt i sommar vid fint väder och flera potentiella kunder. Den här sommaren är det Zelma och Olle man kan handla av. Välkomna!

TIPS: Inför i år har vi även rustat upp volleybollplanen och det kommer finnas boll att låna i kiosken.



Örserums IK:s

Sommarblad



Vi söker barnledare

För att få fler folk i samhället i rörelse är det viktigt för oss att vi kan erbjuda aktiviteter för alla åldrar. Alla har inte tid eller möjlighet att skjutsa barn till aktiviteter till andra ställen än Örserum. För att kunna erbjuda barnaktiviteter behöver vi fler som kan tänka sig att ställa upp som ledare eller hjälpledare. Man kan vara flera som delar på ansvaret. Hör av er till någon i styrelsen om ni kan tänka er att hjälpa till. Som ledare kan man styra själv vad man vill erbjuda för aktivitet alt. om man vill få stöttning i vad för aktiviteter som man kan köra på.

Får vi in barnen i Örserums IK när de är små ökar möjligheten till föreningens fortsatta överlevnad. **BONUS:** Vi som är ledare har också väldigt roligt tillsammans och på våra pass :)

Just nu saknar vi ledare för barngruppen 6 år och uppåt. Hittar vi inga ledare kommer vi tyvärr inte kunna starta den gruppen i höst.

Kontakta oss:

info@orsersumik.se

www.orsersumik.se

Facebookgrupp: Örserums IK

Instagram: [orsersums_ik](https://www.instagram.com/orsersums_ik)

Höstens motionsaktiviteter

Just nu har pusslandet för höstens motionsaktiviteter börjat. Är du sugen på att dra igång en ny aktivitet eller vill bli ledare i vårt befintliga utbud - Hör av dig! Det gäller för alla våra aktiviteter barn - senior. Höstens schema kommer i augusti!



Glad sommar önskar ÖIK:s styrelse

TACK TILL VÅRA SPONSORER

Svensk fastighetsförmedling - Ryds bilglas - JA byggkonsult - U&D Pantzar - Wetterner logistik - Skärstad bygg - Örserums bilverkstad - Alm-Ödéén Group - ABT - Gränna eltjänst - Werners maskin - Målevikens bygg - Smålandsgården - Vatten och värme - Haglunds - Bosch - Grips förvaltning